^{j-j} SRP V: infesa hinc.

^k SRP V: modo.

^l SRP V: prestare.

^{m-m} SRP V: rei cristianae.

ⁿ SRP V: non.

^o In versione ab A. Sokolowski publicata
(SRP V) ad finem verba leguntur haec: Inter-
rim nos nostraque studia S.V. commendamus.